
Uchwała Nr LIX/ 508 /2009 
Rady Gminy Ełk 

z dnia 25 września 2009 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę nr X/76/2003 Rady Gminy Ełk z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie 
nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Ełk 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala co następuje: 

§1 
 

Wprowadza się następujące zmiany w uchwale: 
 
1/ w załączniku nr 4: 

a) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„ Sołectwo jest jednostką pomocniczą Gminy Ełk.” 

b) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Terenem działania sołectwa jest (są) Białojany, Zdedy.” 

 
2/ w załączniku nr 13: 

a) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Sołectwo jest jednostką pomocniczą Gminy Ełk.” 

b) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Terenem działania sołectwa jest (są) Kałęczyny”. 

 
3/ uniewaŜnia się załącznik nr 16 
 
4/ w załączniku nr 40: 

a) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Sołectwo jest jednostką pomocniczą Gminy Ełk.” 

b) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Terenem działania sołectwa jest (są) Sędki”. 

 
5/ w załączniku nr 42: 

c) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Sołectwo jest jednostką pomocniczą Gminy Ełk.” 

d) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Terenem działania sołectwa jest (są) Sordachy, Koziki.” 

 
6/ w załączniku nr 43: 

e) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Sołectwo jest jednostką pomocniczą Gminy Ełk.” 

f) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Terenem działania sołectwa jest (są) Straduny.” 

 
7/ w załączniku nr 46: 

g) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



„Sołectwo jest jednostką pomocniczą Gminy Ełk.” 
h) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Terenem działania sołectwa jest (są) Szarejki.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Ełk 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa- Mazurskiego 
   
 
 
 

                                                                                       
 

 
 
 


